Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETEVE

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Nr. Z prot. Shkodér, mé 0s. Qé 2024
VENDIM

PER MIRATIMIN E KANDIDATURAVE PER DEKAN TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Nr. _ZL

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t¢ Gjuheve té Huaja ne mbledhjen e datés 03.06.2024, bazuar né
Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH"
neni 7, pika 7, gérma d”

vendosi miratimin e kandidates pér dekan (€ njésisé kryesore:
Prof. Asoc. Dr. Edlira Bushati.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhereé.

Kryetare Sekretare
Klaudia Darragjati Aurela Voci
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Valjeta Gjylbegaj
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